

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 августа 2024 года № 85-р

О поощрении 1	гравительством г	еспуолики южн	ая Осегия	

За добросовестный труд, высокий профессионализм, активное и плодотворное участие в реализации мероприятий Инвестиционной программы содействия социально-экономическому развитию Республики Южная Осетия и в связи с Днем строителя:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Республики Южная Осетия:

АЛБОРОВУ	_	консультанта отдела экономики и инвестиционных
Мальвину Тезикоевну		программ Управления бухгалтерского учета и финансово-
		экономического анализа Министерства строительства,
		архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
		Республики Южная Осетия
КУМСИЕВУ Анжелу Александровну	_	консультанта отдела бухгалтерского учета Управления бухгалтерского учета и финансово-экономического анализа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Южная Осетия
		ROMMYHAIBHOLO AOSAMCIBA I CCHYOSHIKA IOMHAA OCCINA
ПЛИЕВУ	_	консультанта производственно-технического отдела

Милену Алексеевну Министерства строительства, архитектуры и жилищнокоммунального хозяйства Республики Южная Осетия

## 2. Наградить Грамотой Правительства Республики Южная Осетия:

ГАБАРАЕВУ Лиану Рудольфовну	_	консультанта отдела кадрового обеспечения и противодействия коррупции Управления нормативноправового регулирования Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Южная Осетия
КЕЛЕХСАЕВУ Зарину Зауровну	_	консультанта отдела экономики и инвестиционных программ Управления бухгалтерского учета и финансово- экономического анализа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Южная Осетия

КОДАЛАЕВА – Батрадза Робертовича	ведущего специалиста производственного отдела Государственного унитарного предприятия «Управление капитального строительства»
КОЗАЕВА –	консультанта Управления жилищно-коммунального
Феликса Владимировича	хозяйства Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Южная Осетия
КУЛУМБЕГОВА –	главного специалиста производственного отдела
Владимира Эдуардовича	Государственного унитарного предприятия «Управление капитального строительства»
ТАДТАЕВУ –	консультанта отдела бухгалтерского учета Управления
Сабину Вадимовну	бухгалтерского учета и финансово-экономического анализа
	Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Южная Осетия

## 3. Объявить благодарность Правительства Республики Южная Осетия:

БАБАЕВОЙ	_	заместителю начальника кадрово-правового отдела
Джульетте Феликсовне		Государственного унитарного предприятия «Управление
		капитального строительства»
ТИБИЛОВУ	_	ведущему специалисту отдела строительного контроля
Петру Иналовичу		Государственного унитарного предприятия «Управление
		капитального строительства»

Председатель Правительства Республики Южная Осетия

К. Джуссоев